2.1 

Predmetom tejto dohody je uznanie peňažného dlhu dlžníkom a jeho usporiadanie, ktorý vznikol 
z dôvodu platobnej neschopnosti Jabloň spol. s r.o. uhradiť faktúru číslo 20240163 v lehote jej 
splatnosti, vystavenej veriteľom dňa 09.09.2024 na sumu 5 119,20 EUR (slovom: päťtisíc jednosto 
devätnásť eur a dvadsať centov). Listom zo dňa 24.09.2024 dlžník požiadal veriteľa o odklad úhrady 
predmetnej faktúry a o jej úhradu v splátkach. Vzhľadom na včas podanú žiadosť dlžník nebude 
penalizovaný. 

2.2 
Povinnosť zaplatiť peňažný dlh vo výške 5 119,20 EUR dlžníkom vyplýva zo Zmluvy o refakturácii

[...]

tritisícdeväťstodesať eur a deväťdesiatsedem centov) vzniknutý nezaplatením faktúry číslo 20230172 
v lehote jej splatností, vystavenej veriteľom dňa 09.09.2024 na sumu 5 119,20 EUR (slovom: 
tritisícdeväťstodesať eur a deväťdesiatsedem centov) uznáva v plnom rozsahu čo do základu, dôvodu 
i čo do výšky t. j . zaplatiť sumu 5 119,20 EUR (slovom: : päťtisíc jednosto devätnásť eur a dvadsať 
centov) v splátkach a za podmienok dohodnutých v článku III. tejto dohody. 

Článok III. 
Dohoda o usporiadaní dlhu 

3.1 
Dlžník sa zaväzuje zaplatiť svoj peňažný dlh vo výške 3 .910,97 EUR (slovom: tritisícdeväťstodesať eur 
a deväťdesiatsedem centov) v splátkach v dohodnutom splátkovom kalendári takto: 

• splátka splatná 10.11.2024 vo výške 1.500,00 EUR (slovom: tisíc päťsto eur) na účet veriteľa číslo 
SK51 8180 0000 0070 0050 4489, VS 20240163 

• splátka splatná 30.11 .2024 vo výške l.500,00 EUR (slovom: tisíc päťsto eur) na účet veriteľa číslo 
SK51 8180 0000 0070 0050 4489, VS 20240163 

• splátka splatná 14.12.2024 vo výške 2 119,20 EUR (slovom: dvetisíc jednosto devätnásť a dvadsať 
centov) na účet veriteľa číslo SK51 8180 0000 0070 0050 4489, VS 20240163 

3.2 
Účastníci tejto dohody sa dohodli, že nezaplatením niektorej splátky dlžrúkom riadne a včas podľa 
splátkového kalendára dohodnutého v ods. 3.1 tejto dohody, stáva sa splatný celý dlh.